sicut tune verbo delevi, sic nunc praesenti scripío in perpe-

tuum evacuó et derelinquo , sicut melius ad uti-litatem et

dignilalem ipsarum Sedium intelligi polest. Ha videlicetquod

nec ego, nec ullus de filiis vel sucessoribus meis, nec aliquis

vivens per nostram vocem in calhedralibus ecclesiis, et in

eortim Castris et dominícaturis hoc deinceps possit exigere,

expeleré vel habere; sedomnia qusecumquelamin pane quam
in vino, pecoribus et pecudibus, et ómnibus domorum ulen-
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silibus, omnibusque ad jus ipsorum episcopatuum pcrlinen-

tibus , a decedcnlibus Episcopis íuerint congregata, cum
omni inlcgrilale successoribus Episcopis tradanlur profulu-

ra. Hanc diffinitionem et evacuationem fació propter amo-
rem Dei ct rcmcdium animae mere , el parentum mcorum, et

ut OmnipolcMs in hoc el in futuro sceculo mihi indulgeat.

Hoc dccrelum noslne dillinilionis ct evacualionis si quisin-

fringere tcmplaverit, nisi resipucrit el sal isfeceril, iraní Dei

Omnipolenlis incurral. Quod esl actum VIII. idus augusli.

anno Dominice Incarnalionis M'.C.L. apud Gerundam, in

anno regni Ledovici Junioris XIllI.=Sig"fnum Raymundi
Comes.=Sigfnum Guillermi de Caslro Velulo.=Sig-j-num

Bertrandi de Caslelet.=Sigfnum Guillermi Calalani , Vicarii

Barciiinona3.=Sigfnum Arnalli de Lercio.r=Sigfnum Ray-
mundi de Villamulorum.=j-Signum Raymundi de Mulnellis.

=Sigfnum Arnaldi de Torroia.^Sigfnum Pelri de Caralt.=

Sigfnum Geraldi Alamanni=Sigfnum Bernardi, Terracho-

nensis Archiepiscopi.

XXVI.

Alexander III. Hugoni de Cervillione, Archiepiscopo larra-

conensi concedit ut beneficia ecclcsice Barchinon. dum vi-

vat retineat, an. M.C.LXIV. (Vid. pág
-

. 153.)

Ex arch. eccl. Barciti. Lib. I. Atüig. num. 36.

A.lexander Episcopus servus servorum Dei. VenerabiJi

fralri Hugoni, Terrachonensi Archiepiscopo salutem et Apo-
slolicam benediclionem. Pro máxima, quam de prudenlia el

honéstate tua habcinus fiducia onus regiminis Terraeho-

nensis ecclesiae sollicitudini tuas per obedientiam imposuimus,

atque de quiete ad laborem, de divitiis ad pauperlatem te

invilum et reniteníem transmissimus. Quia igitur necessilali-

bus tuis paterna solliciludine providere Nos convenit , tolum

beneficium. (a).quod a Barchinonensi ecclesue et a Ve-
nerabili fralre nostro Will. eiusdem ecclesise Episcopo

hactenus habuisti , ad suslentationem tuam in vita tua tibí

{a) ¡Sacris.liie snjket.
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corieerliimis , el presen lis seripli pagina confirmamus. Da-
lam Senone Vil. kalendas julii (a).